1569	Apr. 8.	F. VI. in Parasceve ibidem de Christi cruce et de 7 verbis in cruce prolatis dicit (527).
1569	Apr. 10.	Dom. Paschatis ibidem de sacri diei praestantia eiusque recte agendi ratione (ex evangelio diei) contionatur (527).
1569	Apr. 11.	F. II. Pasch. ibidem de resurrectione mortuorum dicit (527).
1569	Apr. 12.	F. III. Pasch. ibidem iterum de resurrectione mortuorum dicit (527).
1569	inter 11. et 14. Apr.	Dilingam excurrit (304).
1569	Apr. 16.	Augustae versatur (302).
1569	Apr. 17.	Dom. in Albis in templo S. Mauritii de evangelio diei contionatur (527).
1569	paulo post 16. Apr.	Cum P. Theodorico Canisio Monachium petit (310).
1569	exeunte m. Apr.	Albertum V. Bavariae ducem adit. Ipsum et monachos contione P. Stevordiani offensos placat. De rebus collegiorum monacensis et ingolstadiensis cum duce eiusque consiliariis agit; deinde cum PP. Theodorico Canisio et Martino Stevordiano Ingolstadium proficiscitur (310/5).
1569	Maii 4.	Ingolstadii res collegii etc. curat (312/5).
1569	sub 6. Maii	Augustae litteras praepositi generalis, quibus provincialis officium in P. Hoffaeum transfertur, nactus statim eo munere se abdicat et se totum Hoffaeo permittit (309).
1569	Maii 7.	Augustae versatur (314).
1569	paulo ante med. Maium	Ursulam Fuggeram monendam curat, ut „revelationes“ mulierum obsessorum „minoris faciat“ (334).
1569	inter 8. et 14. Maii	Dilingam transmigrat, ut refutationi Centuriarum vacare possit (322).
1569	m. Maio (post 14.) vel Iun. (ante 23.)	P. Io. Rastellus anglus C. a S. Francisco Borgiae praeposito generali socius datur ad Centurias refutandas (323 334).
1569	Iun. 16.	C. Dilingae die octavo festi Corporis Christi (ad universitatem, ut videtur) „exhortationem“ de missae sacrificio habet (540).
1569	Iun. 18.	Coloniam praefationem mittit, quae Operi catechistico P. Busaei praeponi possit (329).
1569	Iun. 19. (26.?)	Dom. III. (IV.?) post Pent. incipit doctrinam christianam pueris rudibusque diebus sacris explicare (540).
1569	inter med. Iun. et Sept.	Gervino Calenio colonensi pririlegium typographicum a S. Pio V. impetrare studet (330 685).
1569	a Maio ad Sept.	Cum scriptione vacat, rudes puerosque docet et confessiones excipit (538/41).
1569	inter Mai. et Sept.	A matrona valde nobili et eius filiis arbiter constitutus tridui itinere ad eos proficiscitur, pacem conciliat, rem catholicam iuvat (739).
1569	Iunio et Julio	<i>Dilingae ad P. Turriani librum „De Hierarchicis Ordinationibus“ typis ibidem vulgandum operam confert, locos aliquos mitigando, postremum librum resecando etc.</i> (331 337 345).

1569	Iul. 7.	<i>Augusta per litteras Georgium Ilsung Suebiae praefectum rogandum curat, ut catholicos, qui Ulmae misere opprimantur, imperatori commendet</i> (341).
1569	inter exeunt. Iun. et med. Iul.	S. Francisci Borgiae mandatu, frustra tamen, Ursulam Fuggeram monet, ut sibi a falsis „visionibus“ caveat (334).
1569	circa Aug. 21.	<i>Dilingae levi morbo corripitur. Per Theodoricum fratrem Io. Gibbonum iuvenem angulum Sociis romanis commendat</i> (356).
1569	Aug. 31.	<i>Coloniae apud Calenium absolvuntur 2 primi tomi „Authoritatum“ Scripturae et Patrum, per Petrum Busaeum S. J. collectarum et verbis „Summae“ canisianae subscriptarum</i> (687).
1569	inter Iul. et Oct.	<i>P. Francisci Turriani opus „De Hierarchicis Ordinationibus“, C. suasus compositum, eodem operam conferente, Dilingae in lucem prodit</i> (683).
1569	circa med. vel exeunt. Sept.	C. iussu P. Hoffaei provincialis Augustam venit, ut aliqua ratione P. Völckii in Italiam profecti vices agat, confessiones excipiendo etc. (364/5).
1569	Sept. 23. (25.?)	Mandatu Hoffaei provincialis in Sociorum sacello domestico FF. Lakneri, Ziegleri, Balduini ad sacerdotium mox promovendorum tria vota sollemnia excipit (514).
1569	Sept. 24.	<i>S. Pius V. Gerrino Calenio, per C. sibi commendato, pririlegium concedit ad Surii Vitas Sanctorum et Canisii Opus catechisticum („Auctoritates“ etc.) excudenda</i> (685).
1569	sub exeunt. Sept.	Cardinalis Amulius a C. petit, ut in Helvetiam veniat ad collegium Societatis instituendum (362).
1569	Oct.	C. Augustae multas confessiones excipit et exorcismos a P. Völck Annae de Bernhausen puellae nobili adhiberi coepitos prosequitur (368).
1569	anno medio vel exeunte	<i>Primores hispani a C. petunt, ut Postillam eomponat</i> (384/5).
1569	inter Sept. et Dec.	<i>Centuriam Magdeburgensem XII. bis Romam ad cardinalem Truchsess mittit</i> (376/7).
1569	sub anni exitum	<i>Albertus V. dux C. catechismum in omnibus Bavariae scholis explicari iubet</i> (683).
1569 ad 1570	Oct. — Ian.	C. Augustae (in templo S. Udalrici, ut videtur) Annam de Bernhausen a 7 daemonibus obsessam per exorcismos a sex daemonibus liberat (400).
1569	sub finem Nov.	<i>Libros aliquot novos Romam ad cardinalem Truchsess mittit</i> (377).
1569	Dec. 16.	Augustae in Societatis sacello domestico mandatu Hoffaei provincialis FF. Fabricii, Lineri, Flaminii, Winsenii ad sacerdotium mox promovendorum professionem sollemnem (3 votorum) excipit (514).
1570	—	<i>C. „Summa“ Salmanticae cum Philippi II. licentia latine editur</i> (694).
1570	—	<i>C. „Summa“ („Parvus Catechismus Catholicorum“?) germanice editur Ingolstadii</i> (696).